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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

2.2.2014

U17 Aluejoukkueturnaus

Team Anne Pohjola

Team Kirsi Pukkila

208
14:01
15:31

Trio Areena

1650

Valmentaja Kulju Katriina
Valmentaja Kuntonen Krista
Joukkueenjohtaja Lehtovirta Satu
MaalivahtivalmentajaValtonen Maarika
Huoltaja Koski Jari
Huoltaja Samuelsson Tony

Valmentaja Kaasinen Eevi
Valmentaja Viemerö Vesa
Joukkueenjohtaja Lehtovirta Satu
MaalivahtivalmentajaValtonen Maarika
Huoltaja Koski Jari
Huoltaja Samuelsson Tony

3 Karhu Elli ||||||
4 Korpela Alisa 1 34
5 Kyllönen Laura A 22
6 Paananen Lotta |
7 Saario Silja 22 |
8 Tarkiainen Vilma 1 12
10 Teittinen Eveliina C
12 Tiainen Emma 3 14 ||
13 Tupasela Aliisa 1 12
14 Vatka Vilma
16 Viemerö Sofia 11
17 Valkeapää Julia 11 |
18 Sorsa Emmi A

19

19 Minkkinen Hanna

20

36

8
8
14
6
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

20 Valkama Melina

3 Elo Olga ||||||
4 Elo Matilda
5 Isaksson Henni A 1 12 |
6 Järvinen Janita 22 |
8 Laine Ellisofia |
10 Lehtoaho Nina
12 Linnamäki Jenni 1 12
13 Mahkonen Tania A ||
14 Nikkola Reetta C 11
17 Tossavainen Elli 11 |
18 Mäenpää Vivian 11

19

10

6
4
0
0
0

12:00
05:13

17:13

19 Haavisto Jasmin

20

22

3
3
7
9
0

06:47
12:00
12:00

30:47

20 Salonen Iida

Ukonaho Pauliina

Mustonen Alisa

Lempiäinen Veera

 

3 3
2 1
3 1
1 0

9 5

1 2:28 4 12

1 5:22 12
2 6:05 6 14

2 6:24 5 4
12 2 13 7:21 8:01
3 2 13 8:01 10:01

3 8:01 5 17

3 9:34 16 13 7 2 12 11:46 13:46

8 2 13 15:16 15:57

4 15:57 12 17

6 2 9 15:57 16:24

5 16:24 13 7 8

4 16:37 6 5

17 2 13 17:13 19:13

5 28:26 18 12

6 30:17 12 4
7 32:34 12
8 34:41 8 7

12 2 9 35:26 37:26

13 2 13 36:31 38:31
5 2 11 38:27 40:27

9 41:45 5 4

6 2 13 42:10 44:10

17 2 9 44:09 46:09

44:32

13 2 2 44:32 46:32
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